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Bu rapor, 26 Şubat 2025 tarihinde düzenlenen Güncel Yangın Olaylarının Değerlendirilmesi 

Workshop Çalışması kapsamında gerçekleştirilen anketin değerlendirilmesi amacıyla 

hazırlanmıştır.  

Workshop çalışmasını ölçmek, öğrencilerin görüş ve önerilerini almak, gelecekte düzenlenecek 

benzer etkinliklerin daha verimli hale getirilmesine katkı sağlamak hedeflenmiştir.  

Anket, toplam 5 katılımcı tarafından yanıtlanmış olup, veriler üç ana bölüm altında 

incelenmiştir.  

Değerlendirme sürecinde, öğrencilerin etkinlik hakkındaki genel memnuniyet düzeyleri, güncel 

olaylara ilişkin iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili edindikleri bilgiler, organizasyonun verimliliği 

ve geliştirilmesi gereken noktalar analiz edilmiştir.  

Bu rapor, anket sonuçlarının detaylı analizini içermekte ve katılımcı geri bildirimlerine 

dayanarak elde edilen bulgular ile önerileri sunmaktadır. 

 

BÖLÜM 1 : “WORKSHOP PLANLANMASI” İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME 

 

 
Grafik 1 : Workshop Planlaması ile İlgili Değerlendirme  

Katılımcıların büyük bir kısmı, workshop ile ilgili duyuruların zamanında yapıldığını ve 

bilgilendirme süreçlerinin yeterli olduğunu belirtmiştir. Özellikle etkinlik tarihinin önceden 

bildirilmesi, katılımcıların hazırlıklı gelmesine olanak tanımış ve bu durum etkinliğin 

verimliliğini artırmıştır. 

Öğrencilerin büyük bir bölümü, workshop kapsamının yeterli olduğunu ifade etmiştir. Sunum 

içeriği, konuların işleniş şekli ve verilen örneklerin anlaşılır olması, workshop’un eğitimsel 

başarısını artıran unsurlar arasında gösterilmiştir. Katılımcıların geri bildirimlerinde, içeriklerin 

akademik düzeyde uygun ve uygulamaya yönelik olduğu vurgulanmıştır. 

Anket sonuçlarına göre, workshop’un düzenlendiği mekanın uygunluğu konusunda genel bir 

memnuniyet olduğu görülmektedir. Sıcaklık, aydınlatma, gürültü düzeyi ve mekân kapasitesi 

gibi faktörler açısından herhangi bir ciddi olumsuz geribildirim alınmamıştır. Ancak bazı 

katılımcılar, daha geniş bir ortamın tercih edilebileceğini veya oturma düzeninin daha 

ergonomik olabileceğini belirtmiştir. 



Etkinliğin süresi ile ilgili olarak öğrencilerin çoğunluğu, verilen zamanın yeterli olduğunu 

düşünmektedir. Anket sonuçları, workshop süresinin konu yoğunluğu ile uyumlu bir şekilde 

planlandığını göstermektedir. Ancak az sayıda katılımcı, bazı konuların daha detaylı ele 

alınması için ek süre ayrılabileceğini ifade etmiştir. 

Workshop kapsamında sunulan notlar, materyaller ve eğitim sunularının yeterli olduğu görüşü 

ağırlık kazanmıştır. Katılımcılar, materyallerin anlaşılır, düzenli ve kolay erişilebilir olduğunu 

belirtmişlerdir. Özellikle dijital erişim sağlanan materyallerin, öğrenciler için önemli bir avantaj 

olduğu vurgulanmıştır. 

2. “WORKSHOP” İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME 

 

Grafik 2 : Workshop ile İlgili Değerlendirme  

• Workshop sonucunda, konuyla ilgili bilgim arttı. 

• Workshop sonucunda elde ettiğim bilgileri iş hayatımda kullanacağıma inanıyorum. 

• Workshop sonucunda elde ettiğim bilgileri okuldaki derslerde kullanacağıma 

inanıyorum. 

• Workshop, bölümüme karşı motivasyonumu artırmıştır. 

• Workshop kişisel ve mesleki gelişimime katkı sağlamıştır. 

• Benzer workshop çalışmalarının devam etmesini isterim. 

 

Katılımcıların büyük bir kısmı, workshop’un genel içeriğini faydalı bulmuş ve etkinliğin 

planlama sürecinden memnun olduklarını belirtmiştir. Özellikle etkinliğin zamanında 

duyurulması ve bilgilendirme süreçlerinin yeterli olması, katılımcıların hazırlıklı gelmesini 

sağlamış ve etkinliğin verimliliğini artırmıştır. 

Öğrencilerin büyük bir bölümü, workshop kapsamında ele alınan konuların kapsamlı ve yeterli 

olduğunu ifade etmiştir. İçeriğin akademik düzeye uygun olması, verilen örneklerin anlaşılır 

şekilde sunulması ve uygulamaya yönelik olması, workshop’un eğitimsel başarısını artıran 

temel unsurlar arasında gösterilmiştir. 

Anket sonuçlarına göre, workshop’un düzenlendiği ortamın genel olarak uygun olduğu 

görülmektedir. Mekânın fiziksel koşulları açısından sıcaklık, aydınlatma ve ses düzeyi 

konusunda ciddi bir olumsuz geri bildirim alınmamıştır. Bununla birlikte, bazı katılımcılar, 



daha geniş bir alanın tercih edilmesi ya da oturma düzeninin daha ergonomik hale getirilmesinin 

etkinliği daha konforlu hale getirebileceğini belirtmiştir. 

Etkinlik süresi ile ilgili olarak, çoğu katılımcı workshop’un planlanan zaman çerçevesinde 

verimli geçtiğini düşünmektedir. Anket sonuçları, süre ve içerik yoğunluğu arasında dengeli bir 

planlama yapıldığını göstermektedir. Ancak bazı katılımcılar, belirli konuların daha detaylı 

işlenmesi adına ek süre ayrılabileceğini ifade etmiştir. 

Workshop süresince sunulan materyaller, katılımcılar tarafından genel olarak yeterli ve faydalı 

bulunmuştur. Özellikle eğitim notları, sunumlar ve dijital erişim imkânı sağlanan materyallerin 

anlaşılır ve düzenli olması, öğrenciler için önemli bir avantaj olarak değerlendirilmiştir. 

BÖLÜM 3 : EĞİTİMDEN GENEL MEMNUNİYET DEĞERLENDİRMESİ 

Grafik 3 : Eğitimden Genel Memnuniyet Değerlendirmesi 

Katılımcıların workshop çalışmasına yönelik genel memnuniyet düzeyi değerlendirildiğinde, 

yanıtların çoğunlukla 7, 8 ve 9 seviyelerinde yoğunlaştığı görülmektedir. Beş katılımcının 

tamamı, memnuniyetini orta ve yüksek seviyelerde ifade etmiş olup, düşük puan veren herhangi 

bir katılımcı bulunmamaktadır. 

• %40’lık bir kesim (2 kişi), memnuniyetini 7 olarak değerlendirmiştir. 

• %40’lık bir kesim (2 kişi), memnuniyetini 8 olarak değerlendirmiştir. 

• %20’lik bir kesim (1 kişi), memnuniyetini 9 olarak değerlendirmiştir. 

Bu sonuçlar, workshop’un genel olarak olumlu bir etki bıraktığını ve katılımcıların büyük 

ölçüde memnun kaldığını göstermektedir. Ancak, daha yüksek memnuniyet seviyelerine 

ulaşmak adına workshop içeriği, süresi veya sunum teknikleri gibi konularda geri bildirimler 

dikkate alınarak iyileştirmeler yapılabilir. 

Gelecek Eğitim/Seminer Konularına Yönelik Değerlendirme 

Katılımcıların geri bildirimleri doğrultusunda, eğitim ve seminerlerde ele alınması istenen 

konular şu üç ana başlıkta toplanmaktadır: 



1. Farklı Sektörlerden Örneklerle Workshop Çalışmaları 

• Katılımcılar, farklı sektörlerde meydana gelen iş güvenliği olaylarının incelendiği 

düzenli workshop’lar talep etmektedir. 

• Bu tür etkinlikler, çeşitli sektörlerdeki risk faktörleri ve önlemler hakkında katılımcılara 

geniş bir perspektif kazandırabilir. 

Belirlenen bir sektör üzerinden vaka analizleri ve uygulamalı değerlendirmeler içeren 

workshop’lar planlanabilir. 

• İşyerinde stres ve mobbing ile başa çıkma konusu, çalışanların psikolojik iyi oluşlarını 

artırmaya yönelik bir ihtiyacı yansıtmaktadır. 

• Acil durum ve kriz yönetimi, özellikle ani gelişen olaylara karşı hazırlıklı olunması 

açısından kritik bir eğitim alanıdır. 

Öneri: Bu konular, hem teorik bilgiler hem de uygulamalı senaryolar ile desteklenerek ele 

alınabilir, etkinlikler düzenlenebilir.  

Sonuç Değerlendirmesi 

"Güncel Yangın Olaylarının Değerlendirilmesi Workshop Çalışması", öğrenciler için son 

derece önemli ve ilgi çekici bir konu olarak değerlendirilmiş, etkinlik büyük bir ilgiyle takip 

edilmiştir. Katılımcıların çoğunluğu, etkinliğin planlanması, uygulanması, anlatım biçimi ve 

sunulan bilginin yeterliliği konusunda olumlu geri bildirimlerde bulunmuştur. 

Anket değerlendirmeleri, katılımcıların bu eğitimle bilgi seviyelerinin arttığını ve iş sağlığı ve 

güvenliği konusunda daha bilinçli hale geldiklerini göstermektedir. Ayrıca, etkinlik sonrası 

öğrencilerin bölüme olan ilgilerinin arttığı ve konuyla ilgili daha fazla bilgi edinmeye istekli 

oldukları gözlemlenmiştir. 

Bu tür uygulamalı eğitimlerin, öğrencilerin hem akademik hem de mesleki gelişimlerine katkı 

sağladığı ve etkinliklerin bölüme olan motivasyonu artırdığı vurgulanmıştır. Etkinlik, 

öğrencilere güncel olaylar üzerinden pratik bilgiler kazandırmış ve iş sağlığı ve güvenliği 

konusunda uygulamalı öğrenmeye fırsat tanımıştır. 

Bu değerlendirme doğrultusunda, etkinliğin hedeflenen amaca ulaştığı ve benzer eğitimlerin 

devam etmesinin öğrencilere önemli katkılar sağlayacağı belirlenmiştir. İlerleyen dönemlerde 

de bu tür uygulamalı eğitimlerin planlanması ve katılımın artırılması için teşvik edici adımların 

atılması gerektiği sonucuna varılmıştır. 

 


